
LA CARTE DES BOISSONS



6€

6€

8€

8€

8,5€

8,5€

11€

6,5€

14€

14€

14€

VODKA

GREY GOOSE, GREY GOOSE CITRON & GREY GOOSE POIRE

ZUBROWKA

STOLICHNAYA

BELVEDÈRE & BELVEDÈRE CITRON, WYBOROWA EXQUISITE

ABSOLUT MANDARINE

GIN

BEEFEATER 24, HENDRICK’S

TANQUERAY, BOMBAY SAPPHIRE, BEEFEATER

TANQUERAY TEN

RHUM

HAVANA CLUB 3 ANS, MOLECA

HAVANA CLUB 7 ANS, MOLECA GOLD

HAVANA CLUB 15 ANS

RHUM J.M XO

6cl

26€

24€

20€

26€

26€

6 cl

22€

22€

27€

6 cl

21€

23€

36€

36€

4cl

18€

16€

14€

18€

18€

4 cl

15€

15€

18€

4 cl

14€

16€

22€

22€

LES BOISSONS SANS ALCOOL

SOFT DRINKS

SODAS

7UP, GINI, ORANGINA, SCHWEPPS TONIC, GINGER ALE (25CL)

COCA COLA, COCA COLA ZERO, COCA COLA LIGHT (33CL)

JUS DE FRUITS

FRAISE, TOMATE, MANGUE,  FRAMBOISE, POMME, POIRE, PÊCHE (33CL)

EAUX MINERALES

EAU DE PERRIER, SAN PELEGRINO, VITTEL (50CL)

LES BOISSONS CHAUDES

HOT DRINKS

CAFÉ EXPRESSO

CAFÉ AMÉRICAIN

DOUBLE EXPRESSO, CAPPUCCINO, LATTE, CHOCOLAT CHAUD

THÉ OU INFUSION

THES NOIRS : EARL GREY INTENSE BIO, BREAKFAST INTENSE BIO,, LAPSANG SOUCHONG BIO, REVE D’ORIENT

THES VERTS : THE VERT SENCHA BIO, GRAND THE VERT DARJEELING, DARJEELING AU JASMIN BIO, 4 FRUITS

ROUGES BIO, DARJEELING A LA MENTHE BIO,, DARJEELING IMPERIAL BIO

INFUSIONS : PAMPLEMOUSSE BIO, MENTHE POIVREE BIO, VERVEINE BIO, CAMOMILLE BIO

LES COCKTAILS SANS ALCOOL

COCKTAILS WITHOUT ALCOHOL

MANGO PARADISE

MANGUE, FRUIT DE LA PASSION, LAIT DE COCO

MANGO, PASSION FRUIT, COCONUT MILK

CANDYSHOP

JUS D’ORANGE, JUS DE PAMPLEMOUSSE, JUS D’ABRICOT ET SIROP DE GRENADINE

ORANGE JUICE, GRAPEFRUIT JUICE, APRICOT JUICE, GRENADINE

RED SILVER FIZZ

JUS DE CRANBERRY, JUS DE CITRON, SIROP DE FRAISE ET PERRIER

CRANBERRY JUICE, LEMON JUICE, STRAWBERRY SYRUP & PERRIER

LONG DRINKS

14cl

LES DIGESTIFS

AFTER-DINNER LIQUEURS

CALVADOS BUSNEL

RÉMY MARTIN VSOP

SAMALENS XO, REMY MARTIN XO

SAMALENS VSOP, HENNESSY VSOP

POIRE WILLIAM, VIEILLE PRUNE, MIRABELLE, GRAPPA

BAYLEY’S, DRAMBUIE, SOUTHERN COMFORT, MARIE BRIZZARD

GET27, GET 31, GRAND MARNIER, COINTREAU, CHAMBORD

DISARONNO, AMARETTO, SAMBUCA, MANDARINE IMPÉRIALE

SOHO, MALIBUS, KHALUA, BENEDICTINE

FERNET BRANCA, MIDORI, TRIPLE SEC ORANGE

4cl

14€

15€

32€

18€

13€

12€

12€

12€

12€

12€

7cl

21€

22€

52€

32€

20€

18€

18€

18€

18€

18€



LES COCKTAILS CRÉATIONS

COCKTAILS CREATIONS

LE PINKTINI

GIN BOMBAY SAPPHIRE, COINTREAU, PASSOA, JUS DE PAMPLEMOUSSE FRAIS

GIN BOMBAY SAPPHIRE, COINTREAU, PASSOA, FRESHLY SQUEEZED GRAPEFRUIT

LE GOLDCHILD

BOURBON MAKER’S MARK, AMARETTO, GRAND MARNIER

BOURBON WHISKY MAKER’S MARK, AMARETTO, GRAND MARNIER

PINEAPPLE BEACH

VODKA STOLICHNAYA, MIDORI LIQUEUR DE MELON, JUS D’ANANAS, CRÈME DE COCO

VODKA STOLICHNAYA, MIDORI MELON LIQUOR, PINEAPPLE JUICE, COCO CREAM

LES COCKTAILS CLASSIQUES

CLASSIC COCKTAILS

MARGARITA

TEQUILA HERRADURA SILVER, TRIPLE SEC, CITRON VERT

TEQUILA HERRADURA SILVER, TRIPLE SEC, LIME

COSMOPOLITAN

VODKA STOLICHNAYA, TRIPLE SEC, JUS DE CRANBERRY, JUS DE CITRON VERT

VODKA STOLICHNAYA, TRIPLE SEC, CRANBERRY JUICE, LIME JUICE

DAIQUIRI

RHUM HAVANA CLUB 3 ANS, JUS DE CITRON VERT, SUCRE DE CANNE

RHUM HAVANA CLUB 3 ANS, LIME JUICE, CANE SUGAR

MOJITO

RHUM HAVANA CLUB 3 ANS, FEUILLE DE MENTHE, CITRON VERT, SUCRE DE CANNE, EAU GAZEUSE

RHUM HAVANA CLUB 3 ANS, FRESH MINT LEAF, LIME, SUGAR CANE, SPARKLING WATER

BOURBON OLD FASHIONNED

BOURBON MAKER’S MARK, ANGOSTURA BITTER, SUCRE

BOURBON, MAKER’S MARK ANGOSTURA BITTER, SUGAR

DRY MARTINI

GIN BOMBAY SAPPHIRE, VERMOUTH DRY

GIN BOMBAY SAPPHIRE, DRY VERMOUTH

SHORT DRINKS

7cl

18€

19€

SHORT DRINKS

7cl

19€

19€

19€

19€

19€

LONG DRINKS

14cl

19€

LONG DRINKS

14cl

19€

NOS COCKTAILS SONT RÉALISÉS AVEC LES ALCOOLS DE BASE, NOUS POUVONS TOUTEFOIS VOUS LES SERVIR

ACCOMPAGNÉS DE NOS ALCOOLS PREMIUM MOYENNANT UN SUPPLÉMENT DE 3€ PAR COCKTAIL,

OUR COCKTAILS ARE MADE WITH BASIC ALCOHOLS, WE CAN SERVED THEM WITH PREMIUM ALCOHOLS UPON

REQUEST WITH AN EXTRA FEE OF 3€ PER COCKTAIL.,

TEQUILA

PATRON ANEJO

PATRON REPOSADO

PATRON SILVER, 

HERRADURA SILVER

4cl

23€

20€

18€

15€

6cl

34€

32€

30€

22€

WHISKY

WHISKY

PUR & SINGLE MALTS

GLENMORANGIE, GLENFIDDICH 18 ANS

LAGAVULIN 16 ANS

OBAN 14 ANS, TALISKER 10 ANS

GLENFIDDICH & KNOCKANDO 12 ANS

MACALLAN AMBER

GLENMORANGIE & ABERLOUR 10 ANS

BULLEIT RYE

BLENDED

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

CHIVAS 18 ANS

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

CHIVAS 12 ANS, CARDHU, DEWAR’S 12 ANS

J&B

AMÉRICAIN/AMERICAN

JACK DANIEL’S SINGLE BARREL

MAKER’S MARK

JACK DANIEL’S, ARDBEG

IRLANDAIS/IRISH

BLACK BUSH

JAMESON

4cl

23€

23€

18€

16€

20€

16€

23€

32€

23€

16€

16€

14€

18€

17€

16€

15€

14€

6cl

34€

34€

27€

24€

30€

24€

34€

48€

34€

24€

24€

21€

27€

25€

24€

22€

21€



LES APÉRITIFS

PRE-DINNER DRINKS

PORTO BLANC, ROUGE

MARTINI ROSSO, BIANCO, ROSATO, EXTRA DRY

NOILLY PRAT

CAMPARI

LILLET BLANC, ROUGE, ROSÉ

APEROL, PIMM’S

SUZE

PASTIS 51, RICARD, H. BARDOUIN

HEERING CHERRY

LES BIERES

BEERS

CARLSBERG

HEINEKEN

1664

CORONA

33cl

9€

9€

9€

11€

6cl

11€

11€

11€

13€

11€

11€

11€

11€

13€

LES CHAMPAGNES

CHAMPAGNES

MOËT & CHANDON BRUT IMPÉRIAL

VEUVE CLICQUOT BRUT

VEUVE CLICQUOT ROSÉ

VEUVE CLICQUOT GRANDE DAME 2006

LAURENT-PERRIER GRAND CUVÉE GRAND SIÈCLE

DOM PÉRIGNON VINTAGE 2009

KRUG BRUT GRANDE CUVÉE

CRISTAL ROEDERER 2009

CRISTAL ROEDERER ROSE MILLÉSIMÉ 2009

20cl

20€

23€

75cl

99€

110€

115€

175€

180€

230€

300€

350€

450€

12cl

11€

11€

12€

12€

12€

10€

12€

11€

11€

15€

75cl

70€

40€

42€

50€

50€

50€

35€

40€

40€

60€

80€

80€

40€

40€

60€

LES VINS

WINES SELECTION

BLANCS/WHITES WINES

MEURSAULT DOMAINE VINCENT BOUZEREAU 2017

BOURGOGNE MAISON CHAMPY 2016

MUSCAT MAS AMIEL, CÔTES DU ROUSSILLON AOC 2014

CHABLIS AOC, LOUIS MOREAU 2017

POUILLY FUMÉ, PASCAL JOLIVET, 2017

SANCERRE LA PERRIÈRE 2017

ROSÉS/ROSÉS

GRIS BLANC, PAYS D’OC, 2017

WHISPERING ANGEL, CH. D’ESCLANS, CÔTES PROVENCE

AOC,2015

ROUGES/RED WINES

AMI SIMON PINOTAGE STELLENBOSH 2013

CROZES HERMITAGE DOMAINE DE PAUL JABOULET AÎNÉ 2016 

ALOXE-CORTON DOMAINE LATOUR 2004

MAS AMIEL 20 ANS D’ÂGE

SECRET DE FAMILLE SYRAH, PAUL JABOULET AÎNÉ 2015

MAUCAILLOU, BORDEAUX SUPÉRIEUR, AOC 2014

CHÂTEAU DE CLOS ST EMILION GRAND CRU 2015 


